Кадастровый номер 24:40:0250151:540
(обременение отсутствует). Жилое
помещение (квартира) расположено на
первом этаже многоквартирного дома. 3.
Способ продажи имущества: продажа
имущества посредством публичного
предложения. 4. Цена первоначального
предложения продажи имущества: 1 434 000
(один миллион четыреста тридцать четыре
тысячи) рублей 00 копеек. «Шаг понижения»
- величина снижения цены первоначального
предложения составляет 43 020 (сорок три
тысячи двадцать) руб. 00 копеек.
Минимальная цена предложения, по которой
может быть продано имущество (цена
отсечения) составляет – 717 000 (семьсот
семнадцать тысяч) рублей 00 копеек. 5.
Форма подачи предложений о цене
имущества: открытая форма подачи
предложений о приобретении имущества в
течение одной процедуры проведения такой
продажи. 6. Условия и сроки платежа,
реквизиты счетов: оплата производится не
позднее трех рабочих дней с момента

[...]

30101810800000000627, назначение платежа
– «За покупку имущества: нежилое
помещение – кад.номер 24:40:0250151:540 (в
т.ч. НДС 20%)» 7. Задаток: Устанавливается в
размере 5 (пяти) процентов цены
первоначального предложения, указанной в
информационном сообщении, что составляет
71 700 (семьдесят одна тысяча семьсот)
рублей 00 копеек и вносится в кассу
Продавца или перечисляется на расчетный
счет Продавца по следующим реквизитам:
ИНН 2466189073, КПП 246601001, р/с
40702810931000015387, БИК 040407627, к/с
30101810800000000627 в Красноярском
отделении №8646 ПАО СБЕРБАНКА г.